
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197 Poz. 3373, 3374– 20010 –

korzystanie ze świadczeń, o których mowa w §3 
ust. 1.
3. Miesięczna opłata określona na podstawie ust. 
2 ulega obniżeniu w przypadku całodniowej nie-
obecności dziecka w Przedszkolu.

§6.1. Ustala się opłatę dzienną w wysokości 8,50 
złotych za wyżywienie dziecka w czasie pobytu w 
przedszkolu, na którą składa się koszt następują-
cych posiłków: śniadanie, obiad, podwieczorek.
2. Szczegółową odpłatność za posiłki zgodnie z 
określoną w ust. 1 opłatą, z uwzględnieniem zakre-
su korzystania z posiłków przez dziecko, ustala Dy-
rektor Przedszkola w umowie, o której mowa w §5 
ust. 1.
3. Miesięczna opłata za wyżywienie ustalona 
zgodnie z ust. 1 i 2, ulega stosownemu obniżeniu 
w przypadku nieobecności dziecka w Przedszkolu 
lub nieskorzystania ze wszystkich bądź niektórych 

posiłków wymienionych w ust. 1 - za każdy dzień, 
pod warunkiem zawiadomienia Przedszkola o niej z 
co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.

§7. Opłaty, o których mowa w § 3, nie obejmują 
zajęć dodatkowych organizowanych przez Przed-
szkole i finansowanych odrębnie przez rodziców 
dzieci.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dopiewo.

§9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 października 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

3374

UCHWAŁA Nr XLVI/376/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 25 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/237/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia na terenie Obornik 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
Ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (t. j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), 
Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§1. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: Opłatę za 
parkowanie pojazdów samochodowych w strefie 
płatnego parkowania, na drogach publicznych, wy-
mienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwa-
ły, pobiera się w dni robocze od poniedziałku do 
piątku, w godzinach od 900 do 1700 oraz w soboty 
w godzinach od 1000 do 1200.

§2.1. pkt 4.1. załącznika Nr 2 otrzymuje brzmie-
nie: W przypadku przekroczenia opłaconego czasu 
parkowania i przybycia do BSPP do godz. 1700 da-
nego dnia: kwota stanowiąca wartość opłaty za par-
kowanie, liczona od momentu utraty ważności do-
wodu wniesienia opłaty za parkowanie do momentu 
przybycia do BSPP, oraz kwota 15 zł.
2. pkt 4.2. załącznika Nr 2 otrzymuje brzmienie: 
W przypadku przekroczenia opłaconego czasu par-
kowania i przybycia do BSPP w terminie 7 dni kalen-
darzowych od dnia parkowania: kwota stanowiąca 
wartość opłaty za parkowanie, liczona od momentu 

utraty ważności dowodu wniesienia opłaty za par-
kowanie do godz. 1700 tego dnia, oraz kwota 25,00 
zł.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak


